Si delibera l’avvio della procedura tesa ad affidamento diretto tramite Trattativa Diretta, con 
la ditta individuata in premessa.

Art. 3
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dall’indagine conoscitiva di 
mercato svolta, per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in € 2.640,00  
(duemilaseicentoquaranta/00) I V A  c o m p r e s a ;Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.5.1 Visite, viaggi e programmi di 
studio all’estero che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.

Art.